
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 

О Законе Ставропольского края
 

"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
 

"Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты
 

муниципальных образований Ставропольского края от налогов,
 

подлежащих зачислению в бюджет Ставропольского края"
 

Дума Ставропольского края 

ПОС Т АНОВ ЛЯЕ Т: 

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон 

Ставропольского края "Об установлении единых нормативов отчислений в бюд­

жеты муниципальных образований Ставропольского края от налогов, подлежа­

щих зачислению в бюджет Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направитъего Губернатору 

Ставропольского края для подписания и обнародования. 

Председатель Думь
 

Ставропольского
 Ю.В. Белый 

г. Ставрополь
 

27 ноября 2014 года
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·3 АК О.Н 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
 

"Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты
 

муниципальных образований Ставропольского края от налогов,
 

подлежащих зачислению в бюджет Ставропольского края"
 

Статья 1 
Внести в Закон Ставропольского края от 13 октября 2011 г. NQ 77-кз 

"Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты муниципальных 

образований Ставропольского края от налогов, подлежащих зачислению в бюд­

жет Ставропольского края" следующие изменения: 

1) наименование Закона дополнить словами "и бюджеты муниципальных 

районов Ставропольского края"; 

2) преамбулу дополнить словами "и бюджеты муниципальных районов 

Ставропольского края"; 

3) дополнить статьей 21 следующего содержания: 
"Статья 21 
установить единые нормативы отчислений в бюджеты сельских поселе­

ний Ставропольского края от федерального налога и налога, предусмотренного 

специальным налоговым режимом, подлежащих зачислению в соответствии 

с Бюджетным кодексом Российской Федерации и законодательством Россий­

ской Федерации о налогах и сборах в бюджеты муниципальных районов Став- . 
ропольского края, в следующих размерах: 

налог на доходы физических лиц - 4 процента; 

единый сельскохозяйственный налог - 20 процентов." . 

Статья 2 
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования и применяется при составлении и исполнении бюд­

жета Ставропольского края и бюджетов муниципальных образований Ставро­

польского края, начиная с бюджета Ставропольского края на 2015 год и плано­
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вый период 2016 и 2017 годов и бюджетов муниципальных образований Ставро­

польского края на 2015 год (на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов). 

Губернатор 

Ставропольского В.В .Владимиров 

г.Ставрополь
 
10 декабря 2014 г.
 
NQ 116-кз
 


